HAYYHO-UCCNEAOBATENLCKUIA UHCTUTYT UHOOPMALNI
ABTOMOBW/IbHOW MPOMbILLIEHHOCTU
(HWW/HasTONpOM)

Cepus: «Cneunanm3mpoBaHHble aBTOMOOWM W MPULIENHON
NoJBV>KHO COCTaB»

YAK 629.114.3(47)

ABTOMOBUTN-®YPIOHbI,
MPNUENbI-®YPIOHbI

MockBa 1967



JlyuKunii MalWwMHOCTPOUTENbHBbIN
1500 «r 3aBof NyM 3-827

ABTOMObOMb-NaBKa (Ha waccu aBTomobuna [A3-51A) npeg-
Ha3HayeH A1 UCMONb30BaHUS B KavecTBe MepeaBYKHOM Topro-
BO Touyku. Ky30B LenbHOMETaNIMYECKUIA C 3agHEN [OBepblo. Ha
npaBoli 60OKOBMHEe pacnofaraloTcd TpW 60AbWINX W YeTbipe Ma-
NbIX OKHa-BUTPWUHbI. MomelleHne Ky30Ba 060pyA0BaHO MeTauu-
YeCKUMM LWKadamu € BbIABVKHBIMU ALLMKaMKW, CTennaxamm u nos-
Kavu. BOoonb npaBoil CTEHKM Ky30Ba pasMelleHbl MpWIaBoK 1
BUTPUHA.

TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA

TPY30MOABEMHOCTb, K T oo, L 1500
Bec, K.
CY X O M oesiieiisensensssssssesssens . nb;.. 3090
A CHAPSXKEHHOM COCTOAH UM oo . 3300
NONHBIM 4950
Fa6apuTHble pasmepbl, MM:
/Ha LW sl H 5930
LV PV H B ottt ot ottt 2220
=T [ oL o s - DO 2800

46



Baza, MM

. . 214
Konesa konec, MM.

nepesHux

HavMeHbLNA AOPOXHbLIV npocBeT, M M
HaumeHbwnii paguyc mosopoTta, M
Yron cseca, rpaj;

NEPEAHNMN.  oooovvrersriciiirsieires e n
g v
BHyTpeHHne pa3mepbl Ky3osa, MM:
H
....................... /.
. 8

Mnowags Kysosa, M3 e
O6bem Ky3oBa, M3 xRS*52 A

MorpysoyHas BbicoTa, M M
[Jpvrarens:

MakcumanbHasa MoOLWHOCTbL, f1. C.

Kopobka nepegay
nepefaTouHble uyucna
nepsoii mepegauu
BTOpOli Mepegaun
TpeTbeil nepegaun
4yeTBepTOli Nepegayn
3afHero xofa
KappaHHas nepepgava

MMaBHasi nepegava .

Pynesoii MexaHW3Mm

Topmo3a:
pabounii

CTOSIHOYHbIN .
Moasecka:
nepegHas

3aHsA

LUWHBI
Ham6onbluas ckopocTb, KM/Y
KOHTpOnbHbI pacxos Tonnuea, n/100 KM
EMKocTb Gaka A1 TonauBa, N

3300

1589
1650
245
7,6

40
23

3180
2100
1720
7
11,5
900

rA3-51

70 npu 2800 06/MUH
0HOANCKOBOE, Cyxoe
YyeTblpexcTtyneH4yartan

6.4
3,09
1,69
1,00
7,82
nmeeT gBa Bana, C Npo-
MEeXYTOUYHOM 0nopow
KOHMYECKasi €O crnupasb-
HbIMU 3y6bsiMU, Nepeaa-
TO4YHOe uuncno 6,67
rnobonfanbHbIN YepBAK C
[BYXTPeOGHEBLIM POSIMKOM

6apabaHHOro Tuna ¢ rug-

paBANYECKMM MPUBOLOM
6apabaHHOro Tmna ¢

MEXaHWYeCKUM MpPUBOAOM

Ha NoMy3NNNTHYECKNX
peccopax ¢ ruapasnuye-
CKMMM aMopTM3aTopamm
Ha MONYMAUNTUYECKUX
peccopax C AOMONHUTESb-
HbIMU peccopamu
7,50—26

70

20

90



