НАМЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИИ АВТОМОБИЛЬНОГІ ПРОМЬІШЛІЛІНОСТИ (ИНИНавтопром)

Серия: «Специализированные автомобили и прицепной подвижной состав»

УДК 629.114.3(47)

АВТОМОБИЛИ-ФУРГОНЫ, ПРИЦЕПЫ-ФУРГОНЫ

Автомобиль-лавка (на шасси автомобиля ГАЗ-51А) предназначен для использования в качестве передвижной торговой точки. Кузов цельнометаллический с задней дверью. На правой боковине располагаются три больших и четыре малых окна-витрины. Помещение кузова оборудовано металлическими шкафами с выдвижными ящиками, стеллажами и полками. Вдоль правой стенки кузова размещены прилавок и витрина.



ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

Extin tection	
Грузоподъемность, кг	1500
Вес, кг: сухой	3090 3300
в снаряженном состоянии	1950
полным ,	4500
дина	5930
ширина	2220
BIACOTA	2000

Baba, www	3300
Колея колес, мм;	
передиих	
задних	1650
Наименьший дорожный просвет, мм	245
Наименьший радиус поворота, м	7,6
Vroa cueca, spad:	
передний	40
задний	23
Виутрениие размеры кузова, л.м;	
Linna	3180
ширина	2100
SMCOTA	1720
Площадь кузова, м2	7
Объем кузова, м ³	11,5
Погрузочная высота, мм	
Двигатель:	
модель	FA3-51
Максимальная мощность, л. с	70 при 2800 об/мин
Сцепление	однодисковое, сухое
Коробка передач	четырехступенчатая
передаточные числа:	
первой передачи	6,4
второй передачи	3,09
третьей передачи	1,69
четвертой передачи	
заднего хода	
Карданная передача	
The state of the s	межуточной опорой
Главная передача	
1	ными зубьями, переда-
	точное число 6,67
Рудевой механизм	
	двухгребневым роликом
Тормоза:	
рабочий	барабанного типа с гид-
	равлическим приводом
стояночный	
	механическим приводом
Подвеска:	
передняя	на полуэллиптических
•	рессорах с гидравличе-
	скими амортизаторами
задняя	
	рессорах с дополнитель-
	ными рессорами
Шины	. 7,50—20
Нанбольшая скорость, км/ч	. 70
Контрольный расход топлива, л/100 км	. 20
Емкость бака для топлива, л	